Par exception, le premier exercice social commencera le jour de l'immatriculation de la Société 
au Registre du Commerce et des Sociétés et se terminera le 31 décembre 2026.

TITRE II - APPORTS - CAPITAL SOCIAL

ARTICLE 7 - Apports

Lors de la constitution, il a été apporté en numéraire :

- par la SASU ED CONSULTING : la somme de 375 € (trois-cent-soixante-quinze euros),

- par l’EURL FRY CONSULTING : la somme de 375 € (trois-cent-soixante-quinze euros),

- par Monsieur Medhi BENKASSOU : la somme de 150 € (cent-cinquante euros), 

- par la SAS R2 PROJET : la somme de 100 € (cent euros)

TOTAL DES APPORTS EN NUMERAIRE     : 1.000 € (mille euros).  

La totalité de ces apports, soit la somme de 1.000 €, a été déposée auprès de la société OLINDA